недвижиМого мунИципаJIьнОго имуЩества) по лоту Jф 4 в течение двух рабочих
дней с даты подписания настоящего распоряжения.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

.\_]\IшнII с тр \ цIlя в о.lг ог рА_]_\

дЕ пAPTANiIE нт м}/н ицрIпАJьног о и}lушЕ с т вА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от.| [":'з'il\{р

Об отказе от проведениrI открытого
аукциона J\Ъ 653 от 06.02.2018 nНa право
заключения договора аренды
недвижимого муницип€tльного
имущества) по лоту Nч 4

В соответствии с пунктом 107 части XVI Правил проведения конкурсов и.I?
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездногс
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров
предусматривающих переход прав в отношении государственного илу.

муницип€Lпьного имуществq утвержденных Приказом ФАС России от 10.02,201i
Jф 67:

1. Отменить проведение открытого аукциона Ns б53 от 06.02.2018 <На правс
заключения договора аренды недвижимого муницип€lJIьного имущества)) по лот)
jф 4 <На право заключения договора аренды недвижимого муниципа-пьногс
иIчIущества муниципальной имущественной казны Волгограда, расположенного пс
адресу: Волгоград, Красноармейский район, ул. Пролетарская, 4I, площадьrc
10,90 кв.м (1 этаж)>:

2. Начальнику отдела по управлению имуществом I]ентрального

Щзержинского, Ворошиловского районов М.Е. Агеевой:
2.1. Разместить на официальном сайте Российской Федерации Е

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещени,
информации о проведении торгов на право заключеншI договоров в отношении
муницип€шьного имущества - www.torgi.gov.ru и дополнительно на сайтс
администрации Волгограда - www.volgadmin.ru извещение об отказе от проведениl.
открытого аукциона J\Гs 653 от 06.02.2018 кНа право заключениrI договора арендБ
недвижимого муниципaльного имущества> по лоту Ns 4 в течение одного рабочегс
дня с даты подписания настоящего распоряжения.

2.2.Направить соответствующие уведомления заявителям на участие в открытоIч

аукционе М 65З от 06.02.2018 кНа гIраво заключения договора аренды

4' Контроль за испопнением настоящего распоряЖениJI возпожить назаместитеJUI руководителя департalмента Боркунову О.Г.

Руководитель департамента И.В. Кондратенко